
B A S H K I A BERAT
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,
Email : info@bashkiaberat.gov.al

Berat, më 13 . 02 .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Berat

Adresa Rruga Antipatrea

Tel/Fax 032234935/0682011093

E-mail info@bashkiabertat.gov.al/fjorikolldani@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_

Blerje mjeti për nevojat e Drejtorisë së Bujqësisë

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-50399-02-13-2020

5. Fondi limit 4 050 000 (katërmilion e pesëdhjete mije) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga data e lidhjes së

kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/02/2020 ora

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_24/02/2020 ora 10 :00

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ervin Demo

Konceptoi: F.Arapi

Miratoi: E.Malo

http://www.bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al

